
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
на 08 августа 2024 года № 18/2 

 

 

О согласовании списания имущества казны, находящегося в 

муниципальной собственности поселения Киевский в городе Москве  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета 

депутатов поселения Киевский в городе Москве от 29.04.2013 года  № 45/4 

«О порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной 

казной поселения Киевский» руководствуясь Уставом поселения Киевский, 

Совет депутатов поселения Киевский решил: 

 1. Согласовать списание имущества казны, находящегося в 

муниципальной собственности поселения Киевский в городе Москве 

(приложение). 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Киевский в городе Москве в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский О.Д. Колокольчикову. 

 

 

Глава поселения Киевский                                   О.Д. Колокольчикова 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения Киевский 

в городе Москве 

от 08.08.2024 г. № 18/2 

 

 

Перечень имущества казны, находящегося в муниципальной 

собственности поселения Киевский в городе Москве  

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Инвентарный 

номер 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 Насос ЭЦВ 8-16-140 1.101.01.0112 13 058,34 0 

2 Насос ЦМФ 50 - 10 1.101.01.0107 12 200,00 0 

3 Насос ЦМФ 50- 10 1.101.01.0106 6 600,00 0 

4 Насос ЦМФ 50-10 1.101.01.0105 6 600,00 0 

5 Насос ЭЦВ 10-65- 110 1.101.01.0108 14 300,00 0 

6 Насос ЭЦВ 10-65- 110 1.101.01.0109 16 650,00 0 

7 Насос ЭЦВ 10-65- 110 1.101.01.0110 16 600,00 0 

8 Насос ЭЦВ 10-65- 110 ВКУ 1.101.01.0111 14 150,00 0 

9 Двигатель 5А 200 м4 к 

насосу СД 160/43 № 2444 

1.101.01.0100 13 896,67 0 

10 Фильтры-поглотительные 

4 шт. 

1.101.01.0098 409 050,00 308 832,75 

11 Двигатель 5А 200 м4  

к насосу СД 160/43 № 2445 

1.101.01.0101 13 896,67 0 

12  Канава водоотводная 

земляная 

1.101.01.0031 575 031,18 197 861,77 

13  Шахтные колодцы  

д. Мачихино   

1.101.03.0004 20 358,00 9 623,00 

14 Коллектор 

канализационный 

самотечный МСОМЖД 

1.101.01.0034 8 230,91 0 

15 Вагон-бытовка 1.101.01.0099 1 621,26 0 

 


